
Zarządzenie Nr 5/2023 

Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Żyrardowie 

z dnia 16 sierpnia 2023r. 

w sprawie skrócenia dnia pracy 

 

 
Na podstawie § 7 ust 1 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Żyrardowie z dnia 8 października 2012r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam sześciogodzinny czas pracy od dnia 16 sierpnia 2023r. 

do odwołania. 

2. Ustalam czas pracy urzędu w godzinach od 800 do 1400. 

3. Przyjęcia interesantów w godzinach 815-1400, rejestracja czynna w godzinach 

815-1300. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy 

w Żyrardowie 

Jan Maciejski 

 

 


